
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

  

Žádost č. 2/2018 ze dne 25. 1. 2018  

O poskytnutí informací resp. Výkresové dokumentace vedení kabeláže na pozemku města Karviné 

  

Vyřizoval: Odbor majetkový  – informace zaslány dne 31. 1. 2018  

  

TEXT ODPOVĚDI  

K Vaší žádosti ze dne 25.01.2018 ve věci poskytnutí informací, a to výkresové dokumentace 

vedení kabeláže na pozemcích ve vlastnictví města u bytových domů na ul. Dvořákova od 

bytového domu č.p. 1621 až 1625 a následně č.p. 1631 až 1635 (pozemky ve vlastnictví 

statutárního města Karviná, které se nacházejí přímo u bytových domů: p. č. 3427, 3503/1 a 

p. č. 3287 v k. ú. Karviná-město, obec Karviná), Vám sdělujeme: 

 průběh elektrického a telekomunikačního vedení, které je převzato u územně 
analytických podkladů ORP Karviná (data ÁP spravuje odbor stavebního řadu a 
životního prostředí). Údaje ÚAP jsou veřejně dostupné na stránkách Mapového portálu 
SMK na http://uap.karvina.cz,  

 průběh veřejného osvětlení, které je převzato z technické mapy města Karviné 
(TMMK). 
 

Statutární město Karviná je pouze vlastníkem sítí veřejného osvětlení. Dle správce sítí 
veřejného osvětlení, kterým je Odbor komunálních služeb, je hloubka uložení v pozemcích 
města cca 0,5 m. Umístění sítí v majetku statutárního města Karviné na výše uvedených 
pozemcích Vám v příloze tohoto dopisu zasíláme. Další dokumentace k sítím veřejného 
osvětlení, vzhledem k jejímu staří není k dispozici. 
 
Ohledně informací k sítím v předmětné lokalitě, je nutno obrátit se na příslušné vlastníky sítí. 

  

http://uap.karvina.cz/


Příloha č. 1 

 
 



Příloha č. 2 

 



 Příloha č. 3 



 


